
2022 年 6 月 13 日 

 

お得意先様各位 

 

大光電機株式会社 

商 品 部    

部長 沖田 哲也 

 

弊社センサーダウンライト供給に関するご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを

賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、一昨年より続く半導体の供給不足、更に中国でのロックダウンの影響も加わり

比較的安定供給に努めてまいりました弊社も主題に掲げました対象製品の供給体制に

関しまして、納期の遅延や新規手配の納期が著しくかかってしまう状況となっておりま

すこと、誠に申し訳ございません。 

諸々の対策を講じまして、今後は以下の通りの供給体制を取らせて頂くように致しま

す。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

1. 対象製品 

・センサーダウンライト 31 機種 ※別紙ご参照下さい 

 

2. 今後について 

・対象製品は 2022 年 7 月 1 日受注分より 60 日の納期を持って供給させて頂きます。 

※対象製品以外については、従来通り供給させていただきます。 

 

3. 既ご注文分について 

・個別に納期・対応方法を、弊社各担当者よりご相談させていただきます。 

 

以上 


